
UCHWAŁA NR XXXIV/97/2017       
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 15 września 2017 r.

W sprawie udzielenia przez gminę Pruszcz Gdański pomocy finansowej Powiatowi 
Gdańskiemu dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2215G Rekcin - Juszkowo 

- Pruszcz Gdański wraz z obiektem mostowym w Borzęcinie”

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446,730, 1579, 1948 z 2017 r, poz. 935), art. 216 ust.2 pkt.5, 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 1870, 
1948, 2260, z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1537), oraz art. 44 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1453) uchwala się co następuje.

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Pruszcz Gdański pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w kwocie 65 000,00 zł (sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 
groszy) Powiatowi Gdańskiemu w roku 2017 na realizację zadania inwestycyjnego "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2215G Rekcin - Juszkowo - Pruszcz Gdański wraz z obiektem mostowym 
w Borzęcinie”. W ramach w/w zadania zostanie wykonany objazd dla przebudowywanej drogi 
wraz z  obiektem mostowym.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, o której mowa w ust.1 ustala Wójt Gminy 
Pruszcz Gdański i Zarząd Powiatu Gdańskiego w drodze umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zwiększoną kwotą po przetargu na realizację inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej nr
2215G Rekcin - Juszkowo - Pruszcz Gdański wraz z obiektem mostowym w Borzęcinie” zaszła
koniecznośc udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gdańskiemu w kwocie 65 000,00 zł.
Przebudowywa droga wraz z obiektem mostowym jest niezbędna w celu bezpiecznego dojazdu do
posesji mieszkańcą Borzęcina oraz służbą m.in. straży pożarnej i pogotowia.

Uchwalony Strona 1




